2024年 7月吉日

横浜市港北区新横浜 2-5-5

住友不動産新横浜ビル 5F

シーメット株式会社

TEL:045-478-5560

FAX:045-478-5569

夏 季 休 業 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業期間および、それに伴う光硬化性樹脂・洗浄剤・砂型造形材料の出荷可能

期間を下記の通りご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、御了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

－  記  －

１． 休業期間：２０２４年８月１０日（土）～ ８月１４日（水）

営業日（○：平常通り、休：休業）

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

金 土 日 月 火 水 木

〇 休 休 休 休 休 ○

２． 光硬化性樹脂・砂型材料及び洗浄剤の出荷可能期間

製品 注文締切日 最終出荷日 出荷開始日

樹脂ＴＳＲシリーズ 8/2 12:00 8/5
8/19

(8/8 12:00まで受注分)

樹脂ＨＳシリーズ 7/31 17:00 8/5
8/19

(8/1 17:00まで受注分)

砂型造形材料 8/1 12:00 8/7
8/19

(8/6 17:00まで受注分)

洗浄剤 MFTG 8/1 12:00 8/6
8/19

(8/6 12:00まで受注分)

洗浄剤 エタコール 8/5 14:00 8/7
8/19

(8/7 14:00まで受注分)

洗浄剤 パインアルファ 7/19 17:00 7/31
8/19

(7/26 17:00まで受注分)

※ ８月１５日は納入が出来ませんので、御了承願います。

※ 連休前後は荷物が大変混み合いますので、通常より配送に日数がかかる場合がございます。

  納期には余裕をもってご注文いただけますようご理解の程、宜しくお願い致します。

対象製品および納入先都道府県により納期が異なる為、詳細をお知りになりたいお客様は、

品質保証部 業務グループ（TEL:045-478-5562）または営業部（TEL：045-478-5561）まで

お問い合わせ下さい。
以上

tel:045-478-5562